La actividad tendrá una duración total de 4 años, período que comprende las fases de instalación, operación y cierre. La 
extracción propiamente tal se ejecutará a una tasa anual promedio de 185.928 m3/año durante 3.8 años, hasta completar 
un volumen de 706.527 (setecientos seis mil quinientos veintisiete) metros cúbicos. 

De las actividades de fiscalización, se puede indicar que el proyecto no se encuentra Iniciado. 

2. IDENTIFICACIÓN DEL PROYECTO, INSTALACIÓN, ACTIVIDAD O FUENTE FISCALIZADA 

2.1. Antecedentes Generales 

Identificación de la actividad, instalación, proyecto o fuente fiscalizada: